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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 
 

 
Dotyczy: wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane w ramach realizacji 
zadania „Rewitalizacja Parku Miejskiego na Wzgórzu Zamkowym w Grudziądzu”. 

 
 

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  
w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) w odpowiedzi  
na zapytanie, Zamawiający informuje: 

 
Pytanie:  
Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z Decyzją nr ZN/447/2022 z dnia 30.03.2022 roku  
to Nadzór Konserwatorski będzie odpowiedzialny za proces uzgodnień zakresu prac i badań 
konserwatorskich oraz materiałów w trakcie realizacji inwestycji z Wojewódzkim Urzędem 
Ochrony Zabytków. 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że roboty budowlane należy prowadzić na zasadach określonych  
w decyzji nr ZN/447/2022 z dn. 30.12.2022 roku. W przypadku wystąpienia zmian w zakresie 
wydanego pozwolenia określonego decyzją, uzgodnienia z WUOZ prowadzić będzie 
Zamawiający. 
Pytanie:  
Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z Decyzją nr Zar.41.2023 z dnia 08.03.2023 roku  
to Zamawiający będzie odpowiedzialny za przeprowadzenie badań archeologicznych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że prowadzenie badań archeologicznych nie stanowi przedmiotu 
zamówienia.  
Pytanie:  
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo do dysponowania 
nieruchomością na cele budowlane dla całego terenu, na którym będzie realizowana 
inwestycją, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają wykonawcy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że posiada prawo do dysponowania nieruchomością na cele 
budowlane dla całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja. 
Pytanie:  
Wnosimy o potwierdzenie, iż zgodnie z przepisami art. 647 Kodeksu cywilnego za 
poprawność oraz kompletność dokumentacji projektowej, a ponadto za przekazany na 
potrzeby realizacji inwestycji teren budowy – w szczególności jego prawidłowe 
zinwentaryzowanie w zakresie infrastruktury podziemnej, warunków gruntowych w tym  
m.in hydrologicznych – odpowiada Zamawiający. 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że realizacja zadania odbywać się będzie zgodnie z   art. 647 
Kodeksu Cywilnego  
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